

Almind Byggerådgivning ApS

c/o René Almind, Sandbjergvej 14, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 29 32 37 47

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2021.

René Almind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Almind Byggerådgivning ApS
c/o René Almind
Sandbjergvej 14
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 29 32 37 47
Stiftet: 12. december 2005
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

René Almind

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved investering i værdipapirer, herunder i rådgivende ingeniørvirksomheder, samt rådgivning og konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 328.906 kr. mod -19 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 461.521 kr. mod -12.745 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	328.906	-19
Andre finansielle indtægter	263.758	34.309
Øvrige finansielle omkostninger	-996	-50.594
Resultat før skat	591.668	-16.304
1 Skat af årets resultat	-130.147	3.559
Årets resultat	461.521	-12.745
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	348.521	0
Disponeret fra overført resultat	0	-123.345
Disponeret i alt	461.521	-12.745

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.874	28.537
Udsudte skatteaktiver	0	3.559
Tilgodehavende selskabsskat	6.027	13.132
Tilgodehavender i alt	<u>47.901</u>	<u>45.228</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.805.496</u>	<u>1.341.492</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.805.496</u>	<u>1.341.492</u>
Likvide beholdninger	<u>17.393</u>	<u>37.787</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.870.790</u>	<u>1.424.507</u>
Aktiver i alt	<u>1.870.790</u>	<u>1.424.507</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.508.361	1.159.840
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.746.361	1.395.440
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11.674
Selskabsskat	82.816	0
Anden gæld	31.613	17.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.429	29.067
Gældsforpligtelser i alt	124.429	29.067
Passiver i alt	1.870.790	1.424.507

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.283.185	108.000	1.516.185
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123.345	110.600	-12.745
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.159.840	110.600	1.395.440
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	348.521	113.000	461.521
	125.000	1.508.361	113.000	1.746.361

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	126.588	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.559</u>	<u>-3.559</u>
	<u>130.147</u>	<u>-3.559</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2021		<u>1.805.496</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>203.460</u>